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Vuonna 2025 myönnetyt toiminta-avustukset 

Järjestö Toiminta, johon avustus on myönnetty 

Myönnetty 
avustus 
(eur) 

Aivoliiton Lapin AVH -yhdistys ry 
Aivoverenkiertohäiriöön sairastuneiden henkilöiden ja heidän läheistensä vertaistukitoimintaan, 
virkistykseen ja liikuntaan. 7140 

Aivoliiton Länsi-Pohjan AVH-
yhdistys ry 

Aivoverenkiertohäiriöön sairastuneiden henkilöiden ja heidän läheistensä vertaistukitoiminta, virkistys 
ja eri liikuntamuotojen kokeilut ja levittäminen kuuden kunnan alueella. 11 100 

Eläkeliiton Lapin piiri ry 
Paikallisyhdistysten toiminnan tukeminen, tilavuokrat, luennot. Yhdistysaktiivien koulutus terveyttä ja 
arjen turvallisuutta ylläpitäviin uusiin toimintatapoihin. 11 190 

Eläkeläiset ry:n Lapin 
aluejärjestö 

Yhteistyössä TUL:n Lapin piiri ry:n ja Kemin sarjakuvakeskus ry:n kanssa toteutettaviin liikuntaan ja 
terveyden edistämiseen liittyvät tilaisuudet ja toiminnat, mm. elintapaohjaus, kulttuuri 13 609 

Eläkkeensaajien Keskusliiton 
Lapin piiri ry  

Yhteistyössä Rovaniemen Reuma ry:n ja Rovaniemen Invalidit ry:n ja Urheiluopiston kanssa 
järjestettävät tapahtumat, joilla edistetään mm. osallisuutta ja elintapaohjausta. 4 400 

Erityislasten Omaiset ELO ry 
Kokemustoimijoiden työnohjaus ja opintomatka perheohjaamomalliin tutustumiseksi liittyen 
perhekeskusten ja palvelupolkujen kehittämistyöhön. 4 600 

HOPE - Yhdessä & Yhteisesti ry Vähävaraisten lapsiperheiden avustus- ja tukitoiminnan vuokrakustannukset. 9 000 

Kemin A-kilta ry Matalan kynnyksen vertaistukitoimintaan ja kohtaamispaikka Ratavartijan majan ylläpitokuluihin. 2 900 

Kemin Seudun Sydänyhdistys ry 
Tapahtumiin ja kerhotoimintaan (sydän, tahdistin, vertaistuki, käsityö, digiryhmä). Lisäksi 
mittaustoiminnan järjestämiseen apteekeissa, tapahtumissa ja toimistolla. 3 000 



 
 
 

Keski-Lapin psoriasisyhdistys ry 

Psoriaatikkojen hoito-, terveys-, matka- ja koulutusmahdollisuuksien edistämiseen järjestämällä 
kylpylämatka psoriasiksen hoitotasapainon säilyttämiseksi ja parantamiseksi, uusien jäsenten 
aktivoimiseksi, vertaistuen ja yhteisöllisyyden edistämiseksi.  3 000 

Kumppanuuskeskus Luotsi ry 

Yhteistyössä Tornion eläkeläiset ry, Länsi-Pohjan Omaishoitajat ry, Hyväntekeväisyysyhdistys Arjen 
Tuki ry, Uusi Askel ry:n kanssa järjestettäviin tilaisuuksiin ja virkistyspäiviin (17 krt/v) sisältäen 
elämäntapaohjausta, vertaistukea, tietoa päihteettömästä elämäntavasta, mm. 13 004 

Lapin alueen Epilepsiayhdistys ry Epilepsiapotilaiden ja heidän läheistensä ja perheiden tukeminen mm. vertaistuen keinoin. 3 500 

Lapin Kansallinen Senioripiiri ry 
Yhteisöllisyyttä ja yksinäisyyttä ehkäisevät avoimet tilaisuudet, kaveritoiminta sekä liikuntaan ja 
digitaitoihin opastaminen. 10 280 

Lapin Martat ry 

Muutos lautasella -toimintaa, jonka tavoitteena uusiin kasvispainotteisiin ravitsemussuosituksiin 
perustuen parantaa asukkaiden ruokailutottumuksia ja lisätä tietoutta terveellisestä ravinnosta 
neuvonnan avulla.  12 853 

Lapin Neuroyhdistys ry Vertaistuki, jäsenistön aktivoiminen, tiedon jakaminen, yksinäisyyden ehkäiseminen vertaistuen avulla. 2 950 

Lapin Näkövammaiset ry 

Näkövammaisten itsenäisen elämän tukeminen ja osallisuuden edistäminen vertaistuen, 
ryhmätoiminnan, saavutettavan tiedon ja digituen avulla. Äänilehtipalvelu + 
tietotekniikkapalvelu/digituki. 10 000 

Lapin Perhehoitajat ry 
Perhehoitajien perheiden ja lasten hyvinvoinnin tukeminen sekä vertaistoiminnan kehittäminen ja 
laajentaminen. 8 638 

Lapin Sosiaali- ja 
terveysturvayhdistys ry 

"Yhdistysten viestintä vahvaksi" -koulutukset järjestöjen näkyvyyden lisäämiseksi lähellä.fi -palvelussa 
ja mm. Laphan palvelutarjottimella. 3 000 

Lapin Sotaorvot ry 
Vertaistuki sekä hyvinvointiin, turvallisuuteen ja ikääntymiseen liittyvät asiantuntijaluennot ja 
tilaisuudet. 5 000 



 
 
 

Lapin Sydänpiiri ry 
Verkkopuntariryhmät ja sydänkiertue Lapissa ja terveysneuvontatapahtumat. Lisäksi toiminta pitää 
sisällään säännöllistä terveysneuvontaa Kansalaistalolla Rovaniemellä. 9 523 

Lapin yhteisöllisen taiteen 
yhdistys Lysti ry 

Osallistavat taidetyöpajat Sodankylän ja Pelkosenniemen palvelusasumisyksiköiden henkilöstölle 
(koulutus) ja muille asukkaille, lapsille ja nuorille. 2 900 

Länsi-Pohjan Muistiyhdistys ry Yleisöluennot Aivoviikolla ja Muistiviikolla (sis. Linja-autokuljetukset) 2 900 

Länsi-Pohjan Neuroyhdistys ry 
Vertaistukea ja liikuntaa jäsenille ja heidän läheisilleen eri liikuntalajien parissa. Tavoitteena aktivoida 
uusia eri ikäisiä jäseniä toimintaan mukaan järjestämällä erilaisia tapahtumia. 2900 

Länsi-Pohjan Psoriasisyhdistys 
ry Ihotautilääkärin asiantuntijaluento, vertaistukitoiminta ja erilaiset tapahtumat. 1 500 

Me Itse ry 
Kehitysvammaisten henkilöiden omaehtoinen, yhteisöllisyyttä ja osallisuutta edistävä toiminta, joka 
tavoittaa henkilöitä asumispalveluyksiköissä sekä työ- ja toimintakeskuksissa. 9 500 

Meri-Lapin alueen CP-yhdistys ry Harrastustoiminnan tukeminen, vertaistuelliset tapahtumat, yhteiskunnallisen osallisuuden lisääminen. 3 500 

Meri-Lapin Soihtu ry 
Henkisen tuen hälytysryhmän kouluttautumiset ja viranomaisyhteistyö yhteistyössä SPR/Meri-Lapin 
osasto, SPR Tornion osasto ja VAPEPA Meri-Lapin paikallistoimikunta.  2 900 

Napapiirin omaishoitajat ry 
Hyvinvointia työnohjauksesta omaishoitajien arkeen - hanke, jolla vahvistetaan omaishoitajien 
psyykkisiä voimavaroja ja tuetaan heitä omaishoitotyössään. 11 887 

Oulun Seudun 
Aivovammayhdistys ry Avoimet vertaistukiryhmät Kemin ja Rovaniemen alueilla sekä yhteinen vertaistukitapahtuma 2 000 

Ounasvaaran hiihtoseura ry 
Yhteistyössä Lapin Kehitysvammaisten tukipiiri ry:n ja Rovaniemen Erityistuki ry:n kanssa järjestettävä 
Special Olympics hiihtotapahtuma Konttisen kisojen yhteydessä.  3 000 



 
 
 

Pohjois-Suomen Autismikirjo ry 
Autististen lasten ja heidän vanhempiensa vertaistuki ja virkistystoiminta ja perhetapahtumat. 
Autististen aikuisten yhteistapaamiset ja vertaistuki. 3 000 

Pohjois-Suomen Monikkoperheet 
ry Vertaistuelliset tapahtumat, valmennukset, webinaarit ja virkistyminen.  3 000 

Pohjois-Suomen Syöpäyhdistys 
ry Vertaistukitoiminta ja vapaaehtoisten antama keskusteluapu osana potilaan hoitopolkua. 7 000 

Suomen Kuurosokeat ry 
Vertaistuelliset tapahtumat kuurosokeille ja kuuronäkövammaisille ihmisille ja heidän henkilökohtaisille 
avustajille ja tulkeille. 1 240 

Sydän- ja keuhkosiirrokkaat 
SyKe ry 

Liike hyvinvoinnin tukena -matalan kynnyksen vertaisryhmät yhteistyössä Sydänlapset ja -aikuiset ry:n, 
Karpatiat ry:n sekä Lapin Liikunta ry:n kanssa.   3 995 

Tornion Diabetesyhdistys ry 
Yhteistyössä Ivalo- Inarin, Rovaniemen seudun, Posion ja Sodankylän Diabetesyhdistysten kanssa 
toteutettava tapahtuma.  2 944 

Tornion Invalidit ry Vertaistuelliset tapaamiset ja yhteiset tapahtumat Kemin Seudun Invalidien kanssa. 900 

Tornion Sairaskotisäätiö sr. 
Saarenvire 

Virkistyspäivät yli 80 -v. ikäihmisille, joiden toimintakyky on vielä sellainen, ettei täytä hyvinvointialueen 
palveluiden kriteereitä sekä omaishoitajille. 10 585 

 

 

 

 

 



 
 
 

Vuonna 2025 myönnetyt kumppanuusavustukset 

Järjestö Toiminta, johon avustus on myönnetty 
Myönnetty 
avustus (eur) 

Balanssi ry 
Mielenterveysosaamisen ja kokemusasiantuntijatoiminnan vahvistaminen koulutuksen ja vertaistuen 
keinoin sekä eri mielenterveystoimijoiden yhteistyön edistäminen. 10 000 

Ehkäisevä Päihdetyö EHYT 
ry 

Monitoimijaisen ehkäisevän päihdetyön vahvistamien, Lasten ja nuorten nikotiinin käyttöön puuttuminen, 
Pakka-toimintamalli, järjestöjen ja seurakuntien tukeminen EPT työssä. 27 000 

Koillis-Lapin A-kilta ry 
Päihde- ja mielenterveyskuntoutujien päivätoiminta sekä ryhmätoiminta perheille. Lisäksi hävikkiruoanjako 
A-killan tiloissa vapaaehtoisten voimin. 10 000 

Lapin Ensi- ja turvakoti ry  Verkossa toteutettavan matalan kynnyksen etäkriisiavun toteuttaminen Lapissa.  28 500 

Lapin Ensi- ja turvakoti ry 
Matalan kynnyksen eEro -työn toteuttaminen tarjoamalla yksilö-, yhteis- tai perhetapaamisia lapsiperheille, 
joissa eroa harkitaan tai se on toteutunut. 30 200 

MIELI Meri-Lapin 
Mielenterveys ry 

Nuorten mielenterveyttä edistävä walk in -keskustelu- ja kriisiavun jalkauttamine nuorten arkisiin 
toimintaympäristöihin sekä mielen hyvinvointiin liittyvän tiedon jakamiseen. 30 600 

Rovalan Setlementti ry 
Jokkatupa 

Matalan kynnyksen kohtaamispaikkatoiminta sisältäen ammattilaisten ohjaamaa arjen tukea, osallisuutta ja 
vertaitukea kaikenikäisille mielenterveyskuntoutujille. 24 300 

Rovalan Setlementti ry 
OODI 

Huumeiden käytön haittoja vähentävän osallisuuskeskuksen kohtaamispaikka- ja ryhmätoiminta, ohjaus ja 
neuvonta. 20 700 

Yhdessä ry 
Mielenterveys- ja päihdekuntoutujien vertaisryhmä ja matalan kynnyksen kohtaamispaikkatoiminta, ohjaus, 
neuvonta ja yhteisöllinen ryhmätoiminta.  22 680 



 
 
 

Nuorten Ystävät ry 
Klubitalo Roihulan matalan kynnyksen klubitalotoimintaan yli 18 - vuotiaille, jotka tarvitsevat yhteisöä, 
mielekästä tekemistä, tukea arkeen, omaan kuntotumiseen, työllistymiseen tai opintoihin pääsyyn. 27 000 

Tornion Perheiden talo ry 
Perheiden matalan kynnyksen kohtaamispaikan toimintaan ja hyvinvointiohjaukseen, sisältäen mm. 
keskusteluapu, vanhemmuuden illat, äitien hyvinvointi-illat ja ohjatut ryhmätoiminnat pikkulapsiperheille. 10 000 

MLL Pohjois-Suomen piiri ry 
/ Perhekeskus 

Vapaaehtoisen lapsi- ja perhetoiminnan ohjaus (mm. perhekahvilat, tapahtumat, retket ja kerhot). Avustus 
mahdollistaa paikallisyhdistysten vapaaehtoisille tarjottavan ammatillisen tuen ja ohjauksen. 9 900 

MLL Pohjois-Suomen piiri ry 
/ Tukihenkilö 

Varhaisen tuen tukihenkilötoiminta: perhekummi-, läksykummi-, ystäväksi maahanmuuttaja -äidille, 
lukumummit- ja vaarit. 9 000 

Tornion Asuntopalvelusäätiö 
ry 

 Nuorille aikuisille (20–40 v.) suunnattuun matalan kynnyksen Iltakahvila -kohtaamispaikkatoimintaan. 
9 900 

SOS Lapsikyläsäätiö sr Hyvinvoiva vanhemmuus - pienten kuntien kiertävät lapsiperheiden ehkäisevät ja varhaisen tuen palvelut.  6 156 

Yhden vanhemman 
perheiden liitto ry 

Hyvä ero -ryhmätoiminta ja vanhempien eroinfoiltojen järjestäminen etätoteutuksena yhteistyössä hva:een 
perheoikeudellisten palveluiden kanssa. 3 065 

Lapin Kilpi ry Vertaistuelliset kilpi-illat, tiedottaminen, elintapaohjaus, vertaistukiryhmät ja virkistys. 7 000 

Kehitysvammaisten tukiliitto 
ry 

Hetki-verkkoryhmät (ohjaus, vertaistuki) vanhemmille, jotka kokevat kehitysvammaisen lapsen haastavan 
käyttäytymisen kuormittavana ja koko perheen hyvinvointiin vaikuttavana. 3 500 

Lapin Muistiyhdistys ry 
Muistisairaiden ja heidän läheistensä tukeminen, vertaisryhmätoiminta, ohjaus ja neuvonta, 
vapaaehtoistoiminta, tiedottaminen, kouluttaminen ja edunvalvonta. 22 500 

Napapiirin omaishoitajat ry 
OmaisOiva -toiminta: omaishoitajien tukeminen, tiedottaminen, ryhmätoiminnat, vertaistuki, yksilöllinen 
keskustelutuki, kerhotoiminta. 16 650 



 
 
 

SámiSoster ry 
Birgen Ruovttus Pärjään kotona -toiminta, jolla ylläpidetään ikäihmisten toimintakykyä, edistetään 
aivoterveyttä ja tuetaan kotona pärjäämistä kohtaamispaikkatoiminnalla ja kotikäyntityöllä. 16 500 

Järjestökitinen ry 
Paikallisen vapaaehtoistoiminnan koordinointi, alueellisen järjestörakenteen yhteiskehittäminen sekä 
hyvinvointilähete -toiminnan ohjausrakenteen juurruttaminen hyte-yhdyspinnoille. 13 500 

Kemijärven Järjestökiehinen 
ry 

Paikallisen vapaaehtoistoiminnan kehittäminen, alueellisen järjestörakenteen yhteiskehittäminen  sekä 
hyvinvointilähete -toiminnan ohjausrakenteen juurruttaminen hyte-yhdyspinnoille. 13 000 

Lapin sosiaali- ja 
terveysturvayhdistys ry 

Järjestöjen yhteistyörakenteiden vakiinnuttaminen järjestöjen tiedontuotantoon ja järjestötiedon tuominen 
hyvinvointialueen strategiseen suunnitteluun ja päätöksentekoon 21 200 

MIELI Rovaniemen seudun 
Mielenterveys ry 
NEUVOKAS 

 Paikallisten järjestöjen elämänkaariverkostojen linkittäminen osaksi hyvinvointialueen hytetu-yhdyspintaa, 
alueellisen järjestörakenteen yhteiskehittäminen sekä hyvinvointilähete toiminnan ohjausrakenteen 
juurruttaminen hyte-yhdyspinnoille.  15 900 

Setlementti Toivola ry 
Järjestökeskus SILTA 

Yhdistysten matalan kynnyksen tukirakenteen linkittäminen osaksi hyvinvointialueen hytetu-yhdyspintaa, 
alueellisen järjestörakenteen yhteiskehittäminen sekä hyvinvointilähete -toiminnan ohjausrakenteen 
juurruttamiseen hyte-yhdyspinnoille. 21 200 

SPR Lapin piiri 

Valmiuden ja varautumisen (vapepa-toiminta), psykososiaalisen tuen (mm. henkisen tuen ryhmät) sekä 
hyvinvoinnin, terveyden ja arjen turvallisuuden edistämisen toimenpiteiden (mm. yksinäisyystyö, 
hyvinvointilähete) toteuttaminen.  46 000 

 

 

 

 



 
 
 

Vuosina 2024–2025 tehdyt muut kumppanuussopimukset 

Järjestö Toiminta, johon sopimus kohdentuu 

Karungin Palvelukoti ry Torniotupa -senioreiden olohuone -toiminta, monitoimijainen etsivän ja löytävän seniorityön kehittäminen Väärti-
verkostoyhteistyöllä, matalan kynnyksen palveluohjaus 

Kivirannan Senioritalo ry SenioriPiste Tornio -kiertävä kohtaamispaikkatoiminta mm. sivukylillä, monitoimijainen etsivän ja löytävän seniorityön 
kehittäminen Väärti-verkostoyhteistyöllä, matalan kynnyksen palveluohjaus 

Kristillinen yhdistys Penuel 
ry 

Sinipulssi -matalan kynnyksen kohtaamispaikkatoiminta, ryhmätoiminta ja yksilöllinen tuki Pelkosenniemellä ja 
Savukoskella. 

Lapin Ensi- ja turvakoti ry Vauva- ja pikkulapsiperheiden avopalvelu, Lähisuhde- ja väkivaltatyön avopalvelu, Kriisikeskus, Avopalveluyksikkö Tuulia 

Suomenselän Muisti ry MuistiTerve Pohjois-Suomi -hanke: FINGER -toimintamallia mukailevan ryhmämuotoisen elintapaohjelman kehittäminen, 
toteutus ja juurruttaminen. 

 


